
STAVEBNÍ ÚŘAD VELKÉ PŘÍLEPY

Obecní úřad Velké Přílepy Pražská č.p.162 252 64 Velké Přílepy tel.: 220930855

Spis. zn.: Výst.328.3-6730/2023-PO Dne: 4.3.2024
Čj.: OVP-904/2024
Archiv: Hor. ČEZ ul. Velvarská 100-TS,

kNN
Vyřizuje: Jana Podaná
e-mail: su.podana@velke-prilepy.cz

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební úřad Velké Přílepy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen
"stavební zákon") ve spojení s ustanovením §334a odst.3 zákona č.283/2021 Sb. stavební zákon ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění
stavby"), kterou dne 20.12.2023 podal

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterého zastupuje Meritum Kladno - Projekce, s.r.o., IČO 28544391, Lomená č.p. 4, 273 08
Pchery

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

PZ-Horoměřice, ul. Velvarská 100-TS, kNN IV-12-6033136
Horoměřice, Velvarská č.p. 105

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 102/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 32/3 (zahrada), parc. č.
32/4 (ostatní plocha), parc. č. 32/16 (ostatní plocha), parc. č. 439/1 (ostatní plocha), parc. č. 448/3
(zahrada), parc. č. 472/1 (ostatní plocha), parc. č. 590 (ostatní plocha) v katastrálním území Horoměřice.

Druh a účel umisťované stavby:

- Kabelové vedení VN bude řešeno následovně: stáv. kabel VN 3x1x120 vedený ze stáv. PZ 4538 do
PZ 0239 bude přerušen a naspojkován a zaveden do nové TS. Nová trafostanice bude betonová
kompaktní typ MRW-B-5 23TR 3,06x6,16m, Elpro-Energo s.r.o., 2x transformátorem 630 kVA.
Kolem trafostanice bude zřízeno uzemnění a pochozí chodník.

- Součástí kabelu VN je pokládka trubky HDPE pro vlastní telekomunikační síť k řízení, měření,
zabezpečování a automatizaci provozu distribuční soustavy.

- Uložení je prováděno v souladu s předpisy pro pokládku silových a komunikačních vedení. V případě
souběhu více HDPE je provedeno odlišení vnějším značením a barvou. HDPE bude ukončena
koncovkou v zemi u PB č.26 a bude zatažena do obou nových DTS, kde bude ukončena příchytkou
SONAP v prostoru optického rozvaděče. Nově navržené trubky HDPE budou připoloženy k novému
kabelovému vedení VN. V místech zvýšeného zatížení okolního prostředí na trase OI a v případech
možného porušení HDPE bude použito ochrany formou uložení HDPE do odpovídající chráničky.
Spojování a ukončování HDPE je provedeno určenými spojkami a koncovkami. Pro lokalizaci a
vytyčování trasy OI jsou použity elektrické kulové ball-markery. Ball markery se u sítí HDPE v zemi,
identifikace HDPE spojek, kabelových komor, příp. dalších specifických prvků v trase HDPE. V



Č.j. OVP-904/2024 str. 2

dlouhých rovných úsecích se zpravidla markery pokládají do trasy HDPE/VN/NN v rozmezí cca po
50m.

- Po realizaci bude doložen protokol o kalibraci a tlakové zkoušce každé nově realizované trubky
HDPE pro optickou infrastrukturu.

Umístění stavby na pozemku:

- na pozemku st. p. 102/1, parc. č. 32/3, parc. č. 32/4, parc. č. 32/16, parc.č. 439/1, parc.č.448/3,
parc.č. 472/1, parc.č.590 v katastrálním území Horoměřice

Určení prostorového řešení stavby:

- kabelové vedení v zemi

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- pozemek st. p. 102/1, parc. č. 32/3, parc. č. 32/4, parc. č. 32/16, parc.č. 439/1, parc.č.448/3, parc.č.
472/1, parc.č.590 v katastrálním území Horoměřice

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu se schválenou a odsouhlasenou projektovou dokumentací stavebním
úřadem, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 1: 500 katastrální mapy se
zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby minimálně 7 dní předem i manželům
Houškovým č.p.72.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) První kontrolní prohlídka bude provede na po vytyčení stavby

b) Druhá kontrolní prohlídka bude provedena po dokončení výkopových prací vč. pokládky kabelu.

c) Třetí kontrolní prohlídka bude provedena u zasypávání kabelů vč. hutnění.

d) Čtvrtá kontrolní prohlídka bude provedena po dokončení všech úprav vč. zemních a vše bude
uvedeno do původního stavu.

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Stavební podnikatel provádějící stavbu bude
stavebnímu úřadu min. 7 dní před počátkem stavby nahlášen písemnou formou vč. dokladu o
způsobilosti firmy. Stavebnímu úřadu bude nahlášen taktéž stavbyvedoucí dané stavby (kulaté
razítko v daném oboru stavby) jméno + adresa vč. dokladu

6. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy subjektem k tomu oprávněným

7. Před zahájením stavby musí být umožněn archeologický výzkum podle § 22 zákona č. 20/1987 Sb. ve
znění pozdějších předpisům při provádění zemních či výkopových prací, oznámením Stč. Muzeu
Roztoky u Prahy a to min. 14 dní před jejím zahájením (písemnou formou nebo telefonicky vč.
upřesnění místa stavby a obce) a po provedení archeolog. výzkumu si stavebník vyžádá expertní list,
že byl u něj proveden arch. výzkum a doloží ho u kolaudace – kopii.

8. Před zahájením stavby musí stavebník (investor stavby), stavební podnikatel, stavbyvedoucí dané
stavby zajistit, po celou dobu jejího trvání důsledné vytrasování, vytýčení a pečlivou ochranu všech
zařízení ve správě správců sítí a za to, že nedojde k poškození podzemních či vrchních vedení /sítí/
ručí během výstavby stavebník, stavební podnikatel, stavbyvedoucí

9. Budou splněny podmínky Obce Horoměřice č.j.: OUHO/3353/23/Kl ze dne 1.8.2023

Pro zábor pozemku místní komunikace pro potřeby stavby- výkopy-zajistí žadatel povolení ke
zvláštnímu užívání komunikace podle § 25 odst. 6 písm. c) bod 2 zákona od Obecního úřadu
Horoměřice do zahájení stavebních prací.

Do ukončení spojeného územního a stavebního řízení bude vydáno rozhodnutí příslušného silničního
správního úřadu o zvláštním užívání komunikace-provádění stavebních prací §25 odst. 6 písm.c) bod
3. zákona a uložení sítí v silničním pozemku § 25 odst. 6 písm. d) zákona na základě žádosti
stavebníka.

Stavba bude koordinována s plánovanou stavbou obce-Navýšení kapacit mateřských a základních
škol.



Č.j. OVP-904/2024 str. 3

Po ukončení stavebních prací bude pozemek uveden do původního stavu a předán zástupci obce.

Před uvedením do užívání sítí nebo do 30 dnů od dokončení prací bude předáno jejich geodetické
zaměření skutečného provedení v digitální podobě DWG nebo DGN na Obecní úřad Horoměřice
k zanesení do technické mapy.

Před uvedením sítí do užívání bude s obcí uzavřena smlouva o věcném břemeni.

Koordinační situace bude zaslána družstvu Eurosignal na email, ian.tesar@eurosignal.cz pro
případnou realizaci přílože optické sítě na základě smlouvy o spolupráci mezi obcí Horoměřice a
družstvem Eurosignal.

Zahájení prací oznamte předem na obecní úřad Horoměřice

10. Budou splněny podmínky Obce Horoměřice č.j. OUHO/5795/23/Kl ze dne 15.11.2023

Před realizací oplocení bude vyhotoven GP pro dělení pozemku parc.č. 32/16 a oplocení bude
v souladu s obcí schváleným GP.

ČEZ vstoupí v jednání s obcí ohledně uzavření kupní smlouvy, veškeré úkony vedoucí k oddělení
části pozemku 32/16 k.ú. Horoměřice a převodu pozemku na ČEZ, zajistí ČEZ na vlastní náklady.

11. Budou dodrženy podmínky Městský úřad Černošice- odbor životního prostředí č.j. MUCE
141150/2023 OŽP/Apr ze dne 11.8.2023

S veškerým odpadem, který vznikne při stavbě, bude naloženo v souladu se zákonem o odpadech,
zejména úst.§ 13 odst. 1, jeho prováděcími vyhláškami MŽP č.273/2021 Sb. o podrobnostech
nakládání s odpady a č. 8/2021 sb. a dalšími aktuálně platnými právními předpisy v odpadovém
hospodářství. O odpadech vzniklých při stavbě a nakládání s nimi bude vedena v souladu s úst. § 94
zákona o odpadech, průběžná evidence a v případě splnění podmínek úst. § 95 odst. 3 bude k 28.
únoru ^následujícího roku zasláno prostřednictvím systému ISPOP (Integrovaného systému plnění
ohlašovacích povinností, zákon č. 25/2008 Sb.) Městskému úřadu Černošice, odboru životního
prostředí, pracoviště Podskalská 19, 120 00 Praha 2, roční hlášení o produkci a nakládání s odpady.

Orgán odpadového hospodářství dále upozorňuje na skutečnost, že dle úst. § 15 odst. 2 písm.
c)zákona o odpadech musí mít stavebník před zahájením stavebních prací uzavřenu písemnou
smlouvu o zajištění předání odpadů ze stavby, v případě stavebních demoličních odpadů se tato
povinnost vztahuje i na nepodnikající fyzické osoby, s výjimkou případu, kdy množství
produkovaných stavebních a demoličních odpadů odpovídá množství stavebních a demoličních
odpadů, které může fyzická nepodnikající osoba předat podle úst. § 59 obci. V místě stavby nebudou
po dokončení ponechány žádné deponie odpadů.

12. Budou dodrženy podmínky Krajského ředitelství policie Středočeského kraje územní odbor Praha –
západ dopravní inspektorát č.j. KRPS-181921-2/ČJ-2023-011606-Kl ze dne 21. 7.2023

Jestliže by stavbou došlo k omezení silničního provozu na pozemních komunikací, požadujeme v
dostatečném předstihu před zahájením prací předložení dopravně inženýrských opatření
k odsouhlasení.

-přechodné dopravní značení musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. Č.
294/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů a musí být umístěno podle zásad pro označování
pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66(III.vydání).

- při znečištění komunikace vozidly stavby je nutné v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 13/1997 SB. o
pozemních komunikacích v platném znění znečištění bez průtahů odstranit a uvést komunikaci do
původního stavu.

13. Budou dodrženy podmínky Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje zn.
5468/23/KSUS/KLT/REZ ze dne 31.7.2023

Kabelové vedení NN povede v chodníku podél silnice 11/240 vlevo v km staničení cca 2.332 - 2,453
a kabelové vedení VN povede v chodníku podél silnice 11/240 vlevo v km staničení cca 2.358 - 2,451
Výkop podél silnice musí být prováděn tak. aby nedošlo k ohrožení stability tělesa přilehlé silnice II.
třídy, tj. pažení, řádné zhutnění, vedení dopravy v dostatečné vzdálenosti od hrany výkopu.
Výkopový ani stavební materiál po dobu stavby nebude ukládán na tělese silnice 11/240. vozovku
udržovat v čistotě, případné znečištění bude zhotovitel neodkladně odstraňovat.
V případě užití silnice pro stavební práce (stání techniky atd...) musí být uzavřena smlouva o náhradě
za omezené užívání dotčené silnice mezi investorem stavby a Středočeským krajem prostřednictvím
KSÚS SK a zaplacena náhrada stanovena vlastníkem silnice.

mailto:ian.tesar@eurosignal.cz


Č.j. OVP-904/2024 str. 4

Pokud bude během stavby umístěno přechodné dopravní značení na silnici 11/240. popřípadě dojde k
dopravnímu omezení, bude požádáno KSUS v dostatečném časovém předstihu o vyjádření ke
zvláštnímu užívání a přechodné úpravě provozu na PK.
Před vydáním rozhodnutí o zvláštním užívání dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb..
ve znění pozdějších předpisu, musí být uzavřena smlouva o náhradě za omezení užívání silnice mezi
investorem stavby a KSUS. Investor stavby dodá podklady pro sestavení smlouvy včetně způsobu a
délky zásahu do silnice 11/240 a zaplatí náhradu stanovenou dle ceníku Středočeského kraje.
Stavba musí být projednána se silničním správním úřadem, tj. Městský úřad Černošice. OSU -
oddělení dopravy a správy komunikací a orgánem Policie ČR - Dl Praha venkov-západ.
Zásah do silničního tělesa nebude prováděn v zimním období, tj. od I. listopadu do 31. března
následujícího roku.
Začátek a konec stavebních prací nahlásit na KSÚS. tel. 724924629. Po konečných povrchových
úpravách bude dotčený úsek tělesa protokolárně předán zpět na KSÚS a bude stanovena záruční doba
v délce 60 měsíců ode dne předání.
Začátek a konec stavebních prací nahlásit na KSÚS. tel. 724924629. Po konečných povrchových
úpravách bude dotčený úsek tělesa protokolárně předán zpět na KSÚS a bude stanovena záruční doba
v délce 60 měsíců ode dne předání.
V případě jakéhokoliv poškození silničního tělesa vzniklého v důsledků stavby bude toto nahlášeno
správci komunikace a opraveno na náklady investora, po dokončení stavebních prací bude vše
uvedeno do původního stavu.

14. Budou dodrženy podmínky Obecního úřadu Horoměřice č.j.: OUHO/4987/23/JK-Rozh ze dne
27.9.2023

15. Budou dodrženy podmínky CETIN a.s. č.j. 311702/23 ze dne 6.11.2023
Žadatel je povinen dodržet tyto níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS, tak jak je tento
označen ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK
Oznámení o zahájení prací a kopii protokolu o vytyčení SEK zašlete na níže uvedený e-mail POS,
zához odkrytých sítí elektronických komunikací musí být odsouhlasen pracovníkem ochrany sítě
POS.
Jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1 m od krajního vedení trasy kabelů budou prováděny
výhradně ručním nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů a nevhodných nástrojů, pokud nebude
pracovníkem ochrany sítě písemně stanoveno jinak. S vytyčenou trasou SEK budou seznámeny
všechny osoby, které budou anebo by mohly provádět práce v blízkosti SEK. Požaduji dodržení
platných norem.
Stavbu nejste oprávněni zahájit dříve, než Vám bylo doručeno společností CETIN písemné schválení
výpočtu nebezpečných vlivů vedení VN, VVN a ZVN na SEK dle ČSN332160 a ochranných opatření
a byla provedena společností CETIN písemně schválená ochranná opatření.
Podklady potřebné pro výpočet nebezpečných vlivů a zpracování ochranných opatření poskytne na
Vaši písemnou žádost POS. Upozorňujeme, že na části SEK může být provozováno dálkové napájení.
Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK provádějte v takové vzdálenosti a
takovým způsobem, aby nedošlo k jakémukoliv narušení či ohrožení jejich stability a řídit se
Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí vyjádření.
Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník,
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na
nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.
Pro účely přeložení SEK dle bodu tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se společností
CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

16. Budou dodrženy podmínky GasNet Služby s.r.o. zn.5002857642 ze dne 2.8.2023

Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízení. Pro uložení kabelů NN
bude dodržena prostorová norma ČSN 73 6005. Stavební objekty musí být umístěny min. 1 m od PZ-
měřeno kolmo na půdorysný obrys potrubí. Trasa kabelového vedení při souběhu s plynárenskými
objekty musí být vedena v souladu s ČSN 332000-5-52 ed.2 alespoň 0,6 m od plynárenského objektu.

Při křížení silových kabelů s PZ bude kabel v místě křížení uložen výhradně do betonové tvárnicové
chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u PZ musí být minimálně do
vzdálenosti 1 m na obě strany PZ. Mezi betonovou chráničkou a PZ musí být zhutněná vrstva písku.



Č.j. OVP-904/2024 str. 5

Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu PZ bude provedena v souladu s ČSN 73 6005.
V případě křížení zemnící sítě s PZ požadujeme provést následující opatření:

Křížení bude kolmé nebo pod úhlem min. 60˚.

Při křížení zemnících pásků s plynovým potrubím PE bude realizována požární přepážka, která bude
tvořena z betonové dlaždice (např.05, x0,5x0,05m) která místo křížení přesáhne na každou stranu o
0,2m. Páska uzemnění bude uložena v místě křížení s PZ na betonovou dlaždic. Pokud stavba vyvolá
výškovou nebo směrovou úpravu trasy plynárenského zařízení, bude zpracována PD přeložek
plynárenských zařízení. Případné dočasné zařízení staveniště umístit min. 1 m od STL plynovodu a
přípojek.

17. Budou dodrženy podmínky 1. Vodohospodářské společnosti s.r.o. zn.017V/2023/Ho ze dne21.7.2023

Nepoškození sítí vodovodu, kanalizace a respektování jejich ochranných pásem.

18. Po dobu stavby bude zajištěn vjezd pro vozidla do 3,5 t pro všechny dotčené pozemky (i pro č.p.72)

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Odůvodnění:

Dne 20.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad oznámil
zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní
jednání na den 12.2.2024, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska a vyjádření sdělili:

- Obecní úřad Horoměřice č.j.: OUHO/4987/23/JK-Rozh ze dne 27.9.2023
- Obec Horoměřice č.j. č.j.: OUHO/3353/23/Kl ze dne 1.8.2023 a č.j. OUHO/5795/23/Kl ze dne

15.11.2023
- Městský úřad Černošice- odbor životního prostředí č.j. MUCE 141150/2023 OŽP/Apr ze dne

11.8.2023
- Krajského ředitelství policie Středočeského kraje územní odbor Praha – západ dopravní inspektorát

č.j. KRPS-181921-2/ČJ-2023-011606-Kl ze dne 21. 7.2023
- Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje zn. 5468/23/KSUS/KLT/REZ ze dne 31.7.2023
- CETIN a.s. č.j. 311702/23 ze dne 6.11.2023
- GasNet Služby s.r.o. zn.5002857642 ze dne 2.8.2023
- 1. Vodohospodářské společnosti s.r.o. zn.017V/2023/Ho ze dne 21.7.2023
- Ústav archeologické památkové péče středních Čech zn. 2886/2023 ze dne 19.7.2023 a zn. 156/2024

dne 10.1.2024
- ČEZ Distribuce a.s. zn.0102054164 ze dne 13.12.2023
- Telco Pro Services a.s. zn.0201597142 ze dne 13.7.2023
- ČEZ ICT Services, a.s. zn.0700726222 ze dne 13.7.2023
- Vodafone Czech Republic a.s. zn. 231102-1315613981 ze dne 2.11.2023
- T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E36527/23 ze dne 18.7.2023
- Ministerstvo obrany sekce majetková 159435/2023-1322-OÚZ-PHA dne 24.7.2023
- Telco Infrastructure, s.r.o. zn.1100003555 dne 13.7.2023
- Městský úřad Černošice odb. stavební úřad odd. dopravy a správy komunikací č.j. MUCE

125253/2023 OSU ze dne 24.7.2023

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.



Č.j. OVP-904/2024 str. 6

Účastníci řízení - dotčené osoby dle § 85 odst.1,2 stavebního zákona:

ČEZ Distribuce a.s., Jana Černá, Petr Peterka, Obec Horoměřice, Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace

Veřejnost: Na veřejné projednání se dostavili Věra Houšková a Josef Houška a podali připomínky:

V jakém období se uvažuje o provádění výkopových prací a jakou formou? Je možné se domluvit na
ručním výkopu zejména okolo našeho pozemku? Bylo by možné sdělit předem, kdy by práce měly
probíhat? Jak dlouho by výkopové práce měly trvat? Protože se počítá s výkopem před vjezdem na náš
dvorek, požadujeme zabezpečení pro vjezd vozidla do 3,5 t.

Stavební úřad připomínky posoudil a částečně vyhověl připomínkám v podmínkách pro umístění stavby
bod 2 a 18.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí
nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se
podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán
na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Dana Kuchařová v. r.
Vedoucí stavebního úřadu
otisk úředního razítka

Za správnost vyhotovení: Jana Podaná

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Velké Přílepy a obce
Horoměřice
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Obecního úřadu Velké Přílepy.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 28.2.2024.

Obdrží:



Č.j. OVP-904/2024 str. 7

účastníci (dodejky)
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Meritum Kladno - Projekce, s.r.o., IDDS: cm7madr
Jana Černá, Bělomlýnská č.p. 806/36, Praha 9-Čakovice, 196 00 Praha 96
Petr Peterka, Příborská č.p. 518, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99
1. Vodohospodářská společnost, s.r.o., IDDS: mzq5pp4
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Obec Horoměřice, IDDS: m93bd5b
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha venkov-ZÁPAD, IDDS: 2dtai5u
Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4
Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí,, IDDS: u46bwy4
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk
Ústav archeologické památkové péče středních Čech,, příspěvková organizace Středočeského kraje,
IDDS: eaig3gd


		2024-03-05T12:01:16+0100
	Dana Kuchařová
	vedoucí  stavebního úřadu




